Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 01-2025 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Nomear Willian Pereira Madruga RG: 8.XXX.090-0, para a função de

Coordenador Administrativo da sede Boqueirão do Campus de Curitiba II da

Universidade Estadual do Paraná – Unespar.

Esta portaria entra em vigor nessa data e não produz efeitos financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 07 de janeiro de 2025.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar

Memorando 004/2025. Assinatura Simples realizada por: Noemi Nascimento Ansay (XXX.038.509-XX) em 08/01/2025 11:25. Inserido ao documento 1.055.202 por:
Noemi Nascimento Ansay em: 08/01/2025 11:25. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5992270fb3a77a813a23d82f4da8db7b.

Memorando 004/2025.
Documento: PORTARIAN012025CoordenacaoAdministrativadoBoqueirao.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Noemi Nascimento Ansay (XXX.038.509-XX) em 08/01/2025 11:25.

Inserido ao documento 1.055.202 por: Noemi Nascimento Ansay em: 08/01/2025 11:25.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5992270fb3a77a813a23d82f4da8db7b.